
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00382/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 18 listopada  2010 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), § 2 ust.  1 lit.  b uchwały Nr XLI/403/09 z dnia  
29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

po stronie dochodów
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801 Oświata i wychowanie 
C. Dotacje celowe
- dochody bieżące
4. na zadania realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego
terytorialnego
z czego:
- finansowanie nauki religii dla uczniów
kościoła ewangelicko-augsburskiego 
w punkcie katechetycznym
 w Wodzisławiu Śląskim

-
-
-
-

-

1     372 zł  
1     372 zł  
1 372 zł
1 372 zł

1 372 zł

po stronie wydatków
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

1



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80110

Oświata i wychowanie
Gimnazja
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

-
-
-

-

1     372 zł  
1     372 zł  
1 372 zł

1 372 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

272     255 zł  
68     932 zł  
68 932 zł

47 732 zł

20     500 zł  
20 500 zł

20 500 zł

-
-

-

24     000 zł  
24 000 zł

24 000 zł

272     255 zł  
76     500 zł  
76 500 zł

55 300 zł

20     500 zł  
20 500 zł

20 500 zł

5     000 zł  
5 000 zł

5 000 zł

-
-

-

2



Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

SP Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

SP Nr 10
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

- związane z realizacją statutowych 
zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

 732 zł
 732 zł

 732 zł

-
-

-

2     500 zł  
2 500 zł

2 500 zł

-
-

-

-
-

-

21 200 zł

21     200 zł  
21 200 zł

21 200 zł

-
-

-

18     300 zł  
18 300 zł

18 300 zł

-
-

-

8     000 zł  
8 000 zł

8 000 zł

3     500 zł  
3 500 zł

3 500 zł

21 200 zł

-
-

-

3



80104

SP Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

SP Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

SP Nr 10
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Przedszkola
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

104     323 zł  
104 323 zł

63 800 zł

37     800 zł  
37 800 zł

37 800 zł

9     200 zł  
9 200 zł

9 200 zł

2     000 zł  
2 000 zł

2 000 zł

5     500 zł  
5 500 zł

5 500 zł

3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

1     500 zł  
1 500 zł

1 500 zł

143     055 zł  
143 055 zł

109 055 zł

37     800 zł  
37 800 zł

37 800 zł

4



Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 9
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 16
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 19
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

6     000 zł  
6 000 zł

6 000 zł

6     500 zł  
6 500 zł

6 500 zł

2     500 zł  
2 500 zł

2 500 zł

8     500 zł  
8 500 zł

8 500 zł

4     900 zł  
4 900 zł

4 900 zł

14     000 zł  
14 000 zł

14 000 zł

1     400 zł  
1 400 zł

1 400 zł

-
-

-

5



Przedszkole Publiczne Nr 15
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Biuro Funduszy Europejskich
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

4     000 zł  
4 000 zł

4 000 zł

-
-

-

5     000 zł  
5 000 zł

5 000 zł

-
-

-

-
-

-

11     000 zł  
11 000 zł

11 000 zł

-
-

-

-
-

-

2     200 zł  
2 200 zł

2 200 zł

-
-

-

732 zł
732 zł

732 zł

24     000 zł  
24 000 zł

24 000 zł

-
-

-

6     523 zł  
6 523 zł

6 523 zł

6



- związane z realizacją statutowych 
zadań

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Przedszkole Publiczne Nr 1
- wydatki bieżące
z czego
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Przedszkole Publiczne Nr 3
- wydatki bieżące
z czego
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Przedszkole Publiczne Nr 6
- wydatki bieżące
z czego
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Przedszkole Publiczne Nr 9
- wydatki bieżące
z czego
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Przedszkole Publiczne Nr 15
- wydatki bieżące
z czego
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Przedszkole Publiczne Nr 18
- wydatki bieżące
z czego

40 523 zł

34     000 zł  
34 000 zł

34 000 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

- 

-
-

-

-
-

34 000 zł

-
-

-

2     000 zł  
2 000 zł

2 000 zł

2     000 zł  
2 000 zł

2 000 zł

8     000 zł  
8 000 zł

8 000 zł

2     000 zł  
2 000 zł

2 000 zł

15     000 zł  
15 000 zł

15 000 zł

2     000 zł  
2 000 zł

7



80110

- związane z realizacją statutowych 
zadań

Przedszkole Publiczne Nr 19
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Biuro Funduszy Europejskich
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Gimnazja
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

- związane z realizacją statutowych 
zadań

z czego podział na dysponentów:

-

-
-

-

6     523 zł  
6 523 zł

6 523 zł

88     400 zł  
88 400 zł

71 200 zł

64     300 zł  
64 300 zł

64 300 zł

6     900 zł  
6 900 zł

6 900 zł

17 200 zł

2 000 zł

3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

-
-

-

17     200 zł  
17 200 zł

-

-
-

-

-
-

-

17 200 zł

8



80148

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane  z realizacją statutowych 
zadań

Zespół Szkół Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Gimnazjum Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Świetlice szkolne i przedszkolne
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

SP Nr 10
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

17     200 zł  
17 200 zł

17 200 zł

-
-

-

-
-

-

10     600 zł  
10 600 zł

10 600  zł

6     000 zł  
6 000 zł

6 000 zł

-
-

-

-
-

-

6     200 zł  
6 200 zł

6 200 zł

11     000 zł  
11 000 zł

11 000 zł

35     500 zł  
35 500 zł

35 500 zł

6     000 zł  
6 000 zł

6 000 zł

6     000 zł  
6 000 zł

6 000 zł

9



854
85401

PP Nr 19
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

PP Nr 15
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

PP Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

SP Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
- wydatki bieżące
z czego:

-

-

-
-

-

2     200 zł  
2 200 zł

2 200 zł

2     400 zł  
2 400 zł

2 400 zł

-
-

-

-
-

-

4     800 zł  
4     800 zł  
4 800 zł

6     000 zł  
6 000 zł

6 000 zł

4     000 zł  
4 000 zł

4 000 zł

-
-

-

-
-

-

11     000 zł  
11 000 zł

11 000 zł

2     500 zł  
2 500 zł

2 500 zł

4     800 zł  
4     800 zł  
4 800 zł

1



900

90002

90003

- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

SP Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Gospodarka odpadami
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Oczyszczanie miast i wsi
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

4 800 zł

4     800 zł  
4 800 zł

4 800 zł

-
-

-

-
-

-

200     000 zł  

-
-

-

200     000 zł  
200 000 zł

200 000 zł

4 800 zł

-
-

-

2     800 zł  
2 800 zł

2 800 zł

2     000 zł  
2 000 zł

2 000 zł

200     000 zł  

200     000 zł  
200 000 zł

200 000 zł

-
-

-

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostce samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

1



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85212

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

20     000 zł  
20     000 zł  

20 000 zł

-

20 000 zł

20     000 zł  
20     000 zł  

20 000 zł

20 000 zł

-

§ 2

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego 

po stronie dochodów
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80110

2310

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Gimnazja
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

w oparciu o porozumienie z dnia 
29 września 2010 roku zawarte 
pomiędzy  Miastem Wodzisław Śląski 
a Gminą Gorzyce w sprawie 
organizowania, prowadzenia i 
finansowania nauki religii dla uczniów 

-

-
-
-

1 372 zł

1     372 zł  
1     372 zł  
1 372 zł

1



Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego 
w punkcie katechetycznym w 
Wodzisławiu Śląskim

po stronie wydatków
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80110

4010

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

(wydatki MZOPO)

z przeznaczenie na:
- prowadzenie i finansowanie nauki 
religii dla uczniów kościoła 
Ewangelicko-Augsburskiego w 
punkcie katechetycznym w 
Wodzisławiu Śląskim

-

-
-

-

1 372 zł

1     372 zł  
1     372 zł  

1 372 zł

§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu

48 312 zł

300 zł
300 zł

48 312 zł

300 zł
300 zł

1



754

801

75412

80104

3020

3029

4210
4220
4280

4017

4019

4177
4179

Wydatki osobowe  niezaliczone
do wynagrodzeń
Wydatki osobowe  niezaliczone
do wynagrodzeń

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

projekt:”Wzmacnianie zdolności 
gmin w stanowieniu aktów prawa 
miejscowego i wydawania aktów
administracyjnych w zakresie 
planowania i zagospodarowania 
przestrzennego „

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług zdrowotnych

(wydatki Biura ds. 
Przeciwpożarowych)

z zadania:
- zakup wyżywienia dla strażaków w 
związku z prowadzeniem 
długotrwałej akcji ratowniczej 
zgodnie z obowiązującymi 
wymogami , badania lekarskie 
członków OSP biorących udział w 
działaniach ratowniczo-gaśniczych z 
przeznaczeniem na:
- zakup umundurowania ochronnego 
oraz radiotelefonu przenośnego 
z akumulatorem i ładowarką

Oświata i wychowanie
Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe

300 zł

-

3     524 zł  

3     524 zł  
-

1 804 zł
1 720 zł

43     488 zł  
43     488 zł  

-

-

-
-

-

300 zł

3     524 zł  

3     524 zł  
3 524 zł

-
-

43     488 zł  
43     488 zł  
19 722 zł

3 480 zł

17 243 zł
3 043 zł

1



900

90003

4217
4219
4307
4309

4210
4300

4300

4210

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

(wydatki Biura Funduszy 
Europejskich)

dot. projektu”3-4-5 START 
Przedszkolaków w przyszłość”

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

z czego podział na dysponentów:

Wydział Ochrony Środowiska
i Gospodarki Komunalnej
Zakup materiałów i wyposażenia

z zadania:
- zwalczanie zjawiska bezdomnych 
zwierząt

Straż Miejska
Zakup materiałów i wyposażenia

z przeznaczeniem na:
- zakup sprzętu do wyłapywania 
bezdomnych psów

19 965 zł
3 523 zł

17 000 zł
3 000 zł

1     000 zł  

1     000 zł  
-

1 000 zł

1     000 zł  
1 000 zł

-
-

-
-
-
-

1     000 zł  

1     000 zł  
1 000 zł

-

-
-

1     000 zł  
1 000 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostce samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

1



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85212

3110
4110

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

(wydatki Biura Spraw Społecznych)

z przeznaczeniem na:
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe za osoby pobierające 
świadczenie pielęgnacyjne 
przysługujące na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych

20 000 zł

20     000 zł  
20     000 zł  

20 000 zł
-

20 000 zł

20     000 zł  
20     000 zł  

-
20 000 zł

§ 4

Dokonuję przeniesień między rozdziałami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

80101
4010

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

271 200 zł

71     200 zł  

-
-

271 200 zł

71     200 zł  

( per saldo)

7     568 zł  
7 568 zł

1



80104

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkół Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

SP Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

PP Nr 19
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-

-
-

732 zł
732 zł

24     000 zł  
24 000 zł

-
-

2     500 zł  
2 500 zł

-
-

-
-

6     000 zł  
6 000 zł

20     500 zł  
20 500 zł

5     000 zł  
5 000 zł

-
-

-
-

9     300 zł  
9 300 zł

-
-

(per saldo)

38     732 zł  
38 732 zł

37     800 zł  
37 800 zł

-
-

1



80110

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

PP Nr 15
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

PP Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkół Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4     000 zł  
4 000 zł

-
-

5     000 zł  
5 000 zł

-
-

-
-

11     000 zł  
11 000 zł

71     200 zł  
71 200 zł

64     300 zł  
64 300 zł

6     900 zł  
6 900 zł

-
-

2     200 zł  
2 200 zł

-
-

732 zł
732 zł

24     000 zł  
24 000 zł

-
-

-
-

-
-

-
-

1



80148
4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

PP Nr 19
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

PP Nr 15
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

PP Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkół Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

SP Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-
-

-
-

-
-

-
-

2     200 zł  
2 200 zł

2     400 zł  
2 400 zł

-
-

-
-

(per saldo)

24     900 zł  
24 900 zł

6     000 zł  
6 000 zł

6     000 zł  
6 000 zł

4     000 zł  
4 000 zł

-
-

-
-

11     000 zł  
11 000 zł

2     500 zł  
2 500 zł

1



900

90002

90003

4300

4300

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Gospodarka odpadami
Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych

dot. zadania składowanie odpadów

200     000 zł  

-
-

200     000 zł  
200 000 zł

200     000 zł  

200     000 zł  
200 000 zł

-
-

§ 5

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

4010

4260

4010

4010

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup energii

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

SP Nr 10
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

141 500 zł

136 700 zł
41     700 zł  
20 500 zł

21 200 zł

-
-

-
-

141 500 zł

136 700 zł
41     700 zł  
20 500 zł

21 200 zł

9     000 zł  
9 000 zł

13     500 zł  
8 000 zł

2



80104

4260

4010

4010

4260

4260

4260

4260

4260

4010

4260

4010

4260

4010

Zakup energii

Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup energii

SP Nr 3
Zakup energii

SP Nr 5
Zakup energii

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Zakup energii

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Zakup energii

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup energii

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup energii

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-

-
-

41 700 zł
20 500 zł

21 200 zł

-
-

-
-

-
-

-

71     800 zł  
37 800 zł

34 000 zł

71     800 zł  
37 800 zł

34 000 zł

-
-

5 500 zł

3     500 zł  
3 500 zł

-
-

-

9     200 zł  
9 200 zł

2     000 zł  
2 000 zł

3     000 zł  
3 000 zł

1     500 zł  
1 500 zł

71     800 zł  
37 800 zł

34 000 zł

-

-

6     500 zł  
6 500 zł

2



4010

4010

4260

4010

4010

4260

4010

4260

4260

4260

4260

4260

PP Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

PP Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup energii

PP Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

PP Nr 9
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup energii

PP Nr 16
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

PP Nr 1
Zakup energii

PP Nr 6
Zakup energii

PP Nr 15
Zakup energii

PP Nr 18
Zakup energii

PP Nr 19
Zakup energii

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

2     500 zł  
2 500 zł

10     500 zł  
8 500 zł

2 000 zł

4     900 zł  
4 900 zł

16     000 zł  
14 000 zł

2 000 zł

1     400 zł  
1 400 zł

2     000 zł  
2 000 zł

8     000 zł  
8 000 zł

15     000 zł  
15 000 zł

2     000 zł  
2 000 zł

3     000 zł  
3 000 zł

2



854

80110

80148

85401

4260

4260

4260

4260

4010

4010

4010

4010

Gimnazja
Zakup energii

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Zakup energii

Gimnazjum Nr 2
Zakup energii

Zespół Szkół Nr 1
Zakup energii

Świetlice szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

SP Nr 10
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

17     200 zł  
17 200 zł

17     200 zł  
17 200 zł

-
-

-
-

6     000 zł  
6 000 zł

6     000 zł  
6 000 zł

-
-

4     800 zł  
4     800 zł  
4 800 zł

17 200 zł
17 200 zł

-
-

11     000 zł  
11 000 zł

6     200 zł  
6 200 zł

6     000 zł  
6 000 zł

-
-

6     000 zł  
6 000 zł

4     800 zł  
4     800 zł  
4 800 zł

2



4010

4010

4010

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

SP Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4     800 zł  
4 800 zł

-

-
-

-
-

2 800 zł
2 800 zł

2     000 zł  
2 000 zł

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                       PREZYDENT    MIASTA
    /-/  Mieczysław  Kieca

2


